

A3			
Team:		Datum:	
Förbättringsområde/förbättringsmöjlighet Lättare att hantera blodtryckskontroll hos patienter med hypertoni, minska belastning på vårdpersonal vid hypertonikontroll.		Vad ska förändringen leda till? Beskriv det önskvärda läget Att ordna ett enskilt rum(blodtrycks rum), där patienter kan själv kontrollera sitt blodtryck med tydliga instruktioner utan att behöva boka tid för det och är kostnadsfri. Ingen vårdpersonal behöver bli inblandat i det.	
Bakgrund En del patienter blir oroliga när vårdpersonal befinner sig i rummet (vitrock syndrom). Patienterna behöver boka tid för detta och betalar för besöket. Sjuksköterskor känner sig belastade, och hinner inte alltid med att ta emot alla patienter som söker för blodtryckskontroll. Sköterskor upplever att de inte hinner med andra arbetsuppgifter		Mätbara mål Alla patienter med blodtryckskontroll görs av patienter. Ingen bokning hos sjuksköterska	Mått Planket för utvärdering delat till inblandat personal före och efter test period
Nuläge Många patienter bokar tid hos distriktsjuksköterska för blodtryck kontroll, detta sker via läkare eller annan vårdpersonal ordination eller patienter själv boka tid på egen bevåg.		Möjliga lösningar-	Ansvarig Afraa Al-Mustafa Claudia Cabrera Nunez
		Tidplan 2019-02-01 till 20019-03-01	
		Vilka resultat har ni sett efter era tester i förhållande till mål och mått? Antal genomförda patienter är 20. problem som uppstått:1-personal tycker att det är tidskrävande att förklara till patienten hur genomföra undersökning och fylla i blanketten.2-en del patienter tycker att det är obekvämt att skötta blodtryck kontroll själva.	
Analys Problem som identifierat 1-Sjuksköterskor känner sig belastade, och hinner inte alltid med att ta emot alla patienter som söker för blodtryckskontroll. 2-En del patienter blir oroliga när vårdpersonal befinner sig i rummet (vitrock syndrom).		Efter testerna - Vad blir ert nästa steg? Tydligare information för att lätta till personal och patienter att ordna blodtrycksmätning. Längre prövningstid för att båda patienter och personal känner sig bekväma med denna metod.	